

癌種	レジメンNo	レジメン名	1サイクル間隔	投与スケジュール〔 ()は投与日〕	用量
乳癌	1001	FEC75	3週間	1投2休 (1)	5-FU 500mg /㎡ CPA 500mg/㎡ EPI 75mg/㎡
乳癌	1002	FEC100	3週間	1投2休 (1)	5-FU 500mg /㎡ CPA 500mg/㎡ EPI 100mg/㎡
乳癌 削除	1003-1削除	Weekly PTX70	4週間	3投1休 PTX (1.8.15)	PTX 70mg /㎡
乳癌	1003-2	Weekly PTX80	4週間	3投1休 PTX (1.8.15)	PTX 80mg /㎡
乳癌	1004	Weekly PTX	1週間	12週間連続(3投0休 合計4サイクル) (1.8.15.22.29.36.43.50.57.64.71.78)	PTX 80mg /㎡
乳癌	1005	ハーセプチン 1週毎	1週間	1投0休 (1)	ハーセプチン1回目 4mg /kg 2日目に併 2mg/kg
乳癌	1006	ハーセプチン 3週毎	3週間	1投2休 (1)	ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg
乳癌	1007-1	DOC60	3週間	1投2休 (1)	DOC 60mg /㎡
乳癌	1007-2	DOC75	3週間	1投2休 (1)	DOC 75mg /㎡
乳癌	1008	VNR	3週間	2投1休 VNR (1.8)	VNR 25mg /㎡
乳癌	1009	GEM	3週間	2投1休 GEM (1.8)	GEM 1250mg /㎡
乳癌	1010	Nab-PAC	3週間	1投2休 (1)	Nab-PAC 260mg /㎡
乳癌	1013	Weekly PTX/ハーセプチン	1週間	1投0休 (1)	PTX 80mg /㎡ ハーセプチン1回目 4mg /kg 2日目に併 2mg/kg
乳癌	1017	ハラヴェン	3週間	2投1休 ERI (1.8)	ERI 1.4mg /㎡
乳癌	1018	DOC/CPA (TC)	3週間	1投2休 (1)	DOC 75mg /㎡ CPA 600mg/㎡
乳癌	1023	Weekly PTX/Beva	PTX4週間 Beva2週間	PTX 3投1休 (1.8.15) Beva 1投1休 (1.15)	PTX 80mg /㎡ Beva 10mg/kg
乳癌	1024	DOC/ハーセプチン	3週間	1投2休 (1)	DOC 75mg /㎡ ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg
乳癌	1025	DOC/ハーセプチン/パージェタ	3週間	1投2休 (1)	DOC 75mg /㎡ ハーセプチン1回目 8mg/kg 2日目に併 6mg/kg パージェタ1回目 840mg 2日目に併420mg/body
乳癌	1026	PTX/ハーセプチン	PTX1週間 ハーセプチン3週間	PTX 1投0休 (1) ハーセプチン 1投2休 (1)	PTX 80mg /㎡ ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg
乳癌	1027	PTX/ハーセプチン/パージェタ	PTX 1週間 ハーセプチン/パージェタ 3週間	PTX 1投0休 (1) ハーセプチン・パージェタ 1投2休 (1)	PTX 80mg /㎡ ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg パージェタ1回目 840mg 2日目に併420mg/body
乳癌	1028	ハーセプチン/パージェタ	3週間	1投2休 (1)	ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg パージェタ1回目 840mg 2日目に併420mg/body
乳癌	1029	カドサイラ	3週間	1投2休 (1)	カドサイラ 3.6mg /kg
乳癌	1030	XT療法	3週間	1投2休 DOC (1) カペシタピン 2投1休 (1~14)	カペシタピン1回量は体表面積で算出 DOC 60mg /㎡
乳癌	1031	Beva (併用薬PTX中止後)	2週間	1投1休 (1)	Beva 10mg/kg
乳癌	1032	VNR/ハーセプチン/パージェタ	3週間	VNR 2投1休 (1.8) ハーセプチン・パージェタ 1投2休(1)	VNR 25mg /㎡ ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg パージェタ1回目 840mg 2日目に併420mg/body
乳癌	1033	TC/ハーセプチン	3週間	1投2休 (1)	DOC 75mg /㎡ CPA 600mg/㎡ ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併6mg/kg
乳癌	1034	ハラヴェン/ハーセプチン/パージェタ	3週間	ERI 2投1休 (1.8) ハーセプチン・パージェタ 1 投2休(1)	ERI 1.4mg /㎡ ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg パージェタ1回目 840mg 2日目に併420mg/body
乳癌	1035	EC療法	3週間	1投2休 (1)	CPA 600mg/㎡ EPI 90mg/㎡
乳癌	1036	AC療法	3週間	1投2休 (1)	CPA 600mg/㎡ ADM 60mg/㎡
乳癌	1037	dose-denseAC療法	2週間	1投1休 (1)	CPA 600mg/㎡ ADM 60mg/㎡
乳癌	1038	dose-densePTX療法	2週間	1投1休 (1)	PTX 175mg /㎡
乳癌	1039	TC療法+HP	3週間	1投2休 (1)	DOC 75mg /㎡ CPA 600mg/㎡ ハーセプチン1回目 8mg /kg 2日目に併 6mg/kg パージェタ1回目 840mg 2日目に併420mg/body

乳癌	1040	テセントリク/Nab-PAC	テセントリク2週間 Nab-PTX4週間	テセントリク1投1休(1.15) Nab-PAC3投1休(1.8,15)	テセントリク840mg/body Nab-PTX 100mg/ml
乳癌	1041	エンハーツ	3週間	1投2休(1)	エンハーツ 5.4mg/kg
乳癌	1042	DOC/CBDCA/H	3週間	1投2休(1)	DOC 75mg/ml CBDCA AUC6 ハーセプチン1回 8mg/kg 2回以降 6mg/kg
乳癌	1043	DOC/CBDCA/HP	3週間	1投2休(1)	DOC 75mg/ml CBDCA AUC6 ハーセプチン1回 8mg/kg 2回以降 6mg/kg パーヴェク1回 840mg 2回以降420mg/body
乳癌	1044-1	キイトルーダ〔3週間〕/CBDCA/GEM	3週間	キイトルーダ1投2休(1) CBDCA/GEM 2投1休(1.8)	キイトルーダ200mg/body CBDCA AUC2 GEM1000mg/ml
乳癌	1045-1	キイトルーダ〔3週間〕/wPTX	12週間 〔キイトルーダ(3週間) PTX(4週間)〕	キイトルーダ1投2休(1.22,43,64) PTX 3投1休(1.8,15,29,36,43,57,64,71)	キイトルーダ200mg/body PTX90mg/ml
乳癌	1046-1	キイトルーダ〔3週間〕/nab-PTX	12週間 〔キイトルーダ(3週間) nab-PTX(4週間)〕	キイトルーダ1投2休(1.22,43,64) nabPTX 3投1休(1.8,15,29,36,43,57,64,71)	キイトルーダ200mg/body nabPTX100mg/ml
乳癌	1047-1	キイトルーダ〔3週間〕/wPTX/CBDCA	3週間	キイトルーダ1投2休(1) PTX/CBDCA 3投0休(1.8,15)	キイトルーダ200mg/body CBDCA AUC1.5 PTX80mg/ml
乳癌	1048-1	キイトルーダ〔3週間〕/EC療法	3週間	1投2休(1)	キイトルーダ200mg/body CPA 600mg/ml EPI 90mg/ml
乳癌	1049-1	キイトルーダ〔3週間〕/AC療法	3週間	1投2休(1)	キイトルーダ200mg/body CPA 600mg/ml ADM 60mg/ml
乳癌	1050-1	adju.キイトルーダ(3週)	3週間	1投2休(1)	キイトルーダ 200mg/body
乳癌	1050-2	adju.キイトルーダ(6週)	6週間	1投5休(1)	キイトルーダ 400mg/body
乳癌	1051	DOC/フェスゴ配合皮下注	3週間	1投2休(1)	初回 DOC 75mg/ml フェスゴ配合皮下注IN 1V 2回目以降 DOC 75mg/ml フェスゴ配合皮下注MA 1V
乳癌	1052	wPTX/フェスゴ配合皮下注	PTX 1週間 フェスゴ3週間	PTX 1投0休(1) フェスゴ配合皮下注 1投2休(1)	1コース目 PTX 80mg/ml フェスゴ配合皮下注IN 1V 2コース目以降 PTX 80mg/ml フェスゴ配合皮下注MA 1V
乳癌	1053	フェスゴ配合皮下注	3週間	1投2休(1)	初回 フェスゴ配合皮下注IN 1V 2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 1V
乳癌	1054	VNR/フェスゴ配合皮下注	3週間	VNR 2投1休(1.8) フェスゴ配合皮下注 1投2休(1)	1コース目 VNR 25mg/ml フェスゴ配合皮下注IN 1V 2コース目以降 VNR 25mg/ml フェスゴ配合皮下注MA 1V
乳癌	1055	ハラヴェン/フェスゴ配合皮下注	3週間	EPI 2投1休(1.8) フェスゴ配合皮下注 1投2休(1)	1コース目 EPI 1.4mg/ml フェスゴ配合皮下注IN 1V 2コース目以降 EPI 1.4mg/ml フェスゴ配合皮下注MA 1V
乳癌	1056	TC療法/フェスゴ配合皮下注	3週間	1投2休(1)	初回 DOC 75mg/ml CPA 600mg/ml フェスゴ配合皮下注IN 1V 2回目以降 DOC 75mg/ml CPA 600mg/ml フェスゴ配合皮下注MA 1V
乳癌	1057	DOC/CBDCA/フェスゴ配合皮下注	3週間	1投2休(1)	初回 DOC 75mg/ml CBDCA AUC6 フェスゴ配合皮下注IN 1V 2回目以降 DOC 75mg/ml CBDCA AUC6 フェスゴ配合皮下注MA 1V
小細胞肺癌	1101	CDDP/VP-16	4週間	1投(3連日)3休 CDDP(1) VP-16(1,2,3)	CDDP 80mg/ml VP-16 100mg/ml
小細胞肺癌	1102	NGT	3週間	1投(5連日(1,2,3,4,5))2休	NGT 1.0mg/ml
小細胞肺癌	1103	GEM/CPT-11	2週間	1投1休(1)	GEM 1000mg/ml CPT-11 150mg/ml
小細胞肺癌	1104	Weekly CPT-11	4週間	3投1休 CPT-11(1.8,15)	CPT-11 100mg/ml
小細胞肺癌	1105	CDDP/CPT-11	4週間	CDDP 1投3休(1) CPT-11 3投1休(1.8,15)	CDDP 60mg/ml CPT-11 60mg/ml
小細胞肺癌	1106	AMR	4週間	1投(3連日(1,2,3))3休	AMR 35~40mg/ml
小細胞肺癌(一般)	1107	CBDCA/VP-16(一般用)	4週間	1投(3連日)3休 CBDCA(1) VP-16(1,2,3)	CBDCA AUC5 VP-16 100mg/ml
小細胞肺癌(高齢者)	1108	CBDCA/VP-16(高齢者用)	4週間	1投(3連日)3休 CBDCA(1) VP-16(1,2,3)	CBDCA AUC5 VP-16 80mg/ml
小細胞肺癌(一般)	1109	CBDCA/VP-16/テセントリク(一般用)	4週間	1投(3連日)3休(CBDCA・テセントリク)1 VP-16(1,2,3)	CBDCA AUC5 VP-16 100mg/ml テセントリク1200mg/body
小細胞肺癌(高齢者)	1110	CBDCA/VP-16/テセントリク(高齢者用)	4週間	1投(3連日)3休(CBDCA・テセントリク)1 VP-16(1,2,3)	CBDCA AUC5 VP-16 80mg/ml テセントリク1200mg/body
小細胞肺癌	1111	テセントリク	3週間	1投2休(1)	テセントリク 1200mg/body
小細胞肺癌	1112	放射線併用 CDDP/VP-16	4週間	1投(3連日)3休 CDDP(1) VP-16(1,2,3)	CDDP 80mg/ml VP-16 100mg/ml
小細胞肺癌(一般)	1113	放射線併用 CBDCA/VP-16(一般用)	4週間	1投(3連日)3休 CBDCA(1) VP-16(1,2,3)	CBDCA AUC5 VP-16 100mg/ml

小細胞肺癌（高齢者）	1114	放射線併用 CBDCA/VP-16（高齢者用）	4週間	1投（3連日）3休 CBDCA（1） VP-16（1,2,3）	CBDCA AUC5 VP-16 80mg/ml
小細胞肺癌（一般）	1115-1	CBDCA/VP-16/イミフィンジ（一般用）30kg超え	3週間	1投（3連日）2休（CBDCA・イミフィンジ） 1 VP-16（1,2,3）	CBDCA AUC5~6 VP-16 100mg/ml イミフィンジ 1500mg/body
小細胞肺癌（一般）	1115-2	CBDCA/VP-16/イミフィンジ（一般用）30kg以下	3週間	1投（3連日）2休（CBDCA・イミフィンジ） 1 VP-16（1,2,3）	CBDCA AUC5~6 VP-16 100mg/ml イミフィンジ 20mg/kg
小細胞肺癌（高齢者）	1116-1	CBDCA/VP-16/イミフィンジ（高齢者用）30kg超え	3週間	1投（3連日）2休（CBDCA・イミフィンジ） 1 VP-16（1,2,3）	CBDCA AUC5 VP-16 80mg/ml イミフィンジ 1500mg/body
小細胞肺癌（高齢者）	1116-2	CBDCA/VP-16/イミフィンジ（高齢者用）30kg以下	3週間	1投（3連日）2休（CBDCA・イミフィンジ） 1 VP-16（1,2,3）	CBDCA AUC5 VP-16 80mg/ml イミフィンジ 20mg/kg
小細胞肺癌（一般）	1117-1	CDDP/VP-16/イミフィンジ（一般用）30kg超え	3週間	1投（3連日）2休（CDDP・イミフィンジ） 1 VP-16（1,2,3）	CDDP 80mg/ml VP-16 100mg/ml イミフィンジ 1500mg/body
小細胞肺癌（一般）	1117-2	CDDP/VP-16/イミフィンジ（一般用）30kg以下	3週間	1投（3連日）2休（CDDP・イミフィンジ） 1 VP-16（1,2,3）	CDDP 80mg/ml VP-16 100mg/ml イミフィンジ 20mg/kg
小細胞肺癌	1118-1	イミフィンジ（メンテナンス）30kg超え	4週間	1投3休（1）	イミフィンジ 1500mg/body
小細胞肺癌	1118-2	イミフィンジ（メンテナンス）30kg以下	4週間	1投3休（1）	イミフィンジ 20mg/kg
非小細胞肺癌	1201	CBDCA/Weekly PTX	4週間	CBDCA 1投3休（1） PTX 3投1休（1,8,15）	CBDCA AUC4~6 PTX 60mg/ml
非小細胞肺癌	1202	DOC	3週間	1投2休（1）	DOC 60mg/ml
非小細胞肺癌	1203	GEM	4週間	3投1休 GEM（1,8,15）	GEM 1000mg/ml
非小細胞肺癌	1204	VNR	4週間	3投1休 VNR（1,8,15）	VNR 25mg/ml
非小細胞肺癌	1205	CBDCA/PTX	4週間	1投3休（1）	CBDCA AUC4~6 PTX 200mg/ml
非小細胞肺癌	1206	Weekly CPT-11	4週間	3投1休 CPT-11（1,8,15）	CPT-11 100mg/ml
非小細胞肺癌	1207	AMR	4週間	1投（3連日（1,2,3））3休	AMR 35~40mg/ml
非小細胞肺癌	1208	PEM	3週間	1投2休（1）	ペムトレキセド 500mg/ml
非小細胞肺癌	1209削除	CBDCA/Weekly PTX/Beva	4週間	CBDCA/Beva 1投3休（1） PTX 3投1休（1,8,15）	CBDCA AUC4~6 PTX 60mg/ml Beva 15mg/kg
非小細胞肺癌	1210	PEM/CBDCA	3週間	1投2休（1）	ペムトレキセド 500mg/ml CBDCA AUC4~6
非小細胞肺癌	1211	CBDCA/PTX/Beva	3週間	1投2休（1）	CBDCA AUC5~6 PTX 200mg/ml Beva 15mg/kg
非小細胞肺癌	1212	PEM/CBDCA/Beva	3週間	1投2休（1）	ペムトレキセド 500mg/ml CBDCA AUC4~6 Beva 15mg/kg
非小細胞肺癌	1213	GEM/CPT-11	2週間	1投1休（1）	GEM 1000mg/ml CPT-11 150mg/ml
非小細胞肺癌	1214	CDDP/VNR	3~4週間	CDDP1投2~3休（1） VNR 2投1~2休（1,8）	CDDP 80mg/ml VNR 25mg/ml
非小細胞肺癌	1215	CDDP/PEM	3~4週間	1投2~3休（1）	CDDP 80mg/ml ペムトレキセド 500mg/ml
非小細胞肺癌	1216	CDDP/DOC	3~4週間	1投2~3休（1）	CDDP 80mg/ml DOC 60mg/ml
非小細胞肺癌	1217	CDDP/GEM	3~4週間	CDDP 1投2~3休（1） GEM 2投1~2休（1,8）	CDDP 80mg/ml GEM 1000mg/ml
非小細胞肺癌	1218	CDDP/CPT-11	4週間	CDDP 1投3休（1） CPT-11 3投1休（1,8,15）	CDDP 80mg/ml CPT-11 60mg/ml
非小細胞肺癌	1219	CBDCA/GEM	3~4週間	CBDCA 1投2~3休（1） GEM2投1~2休（1,8）	CBDCA AUC5 GEM 1000mg/ml
非小細胞肺癌	1220	TS-1/CDDP	3~4週間	CDDP 1投2~3休（1） S-1 2投1~2休（1~14）	TS-1 1回量は体表面積で算出 CDDP 60mg/ml
非小細胞肺癌	1221	TS-1/CBDCA	3~4週間	CBDCA 1投2~3休（1） S-1 2投1~2休（1~14）	TS-1 1回量は体表面積で算出 CBDCA AUC4~6
非小細胞肺癌	1222	Beva（メンテナンス用）	3週間	1投2休（1）	Beva 15mg/kg
非小細胞肺癌	1223	PEM/Beva（メンテナンス用）	3週間	1投2休（1）	ペムトレキセド 500mg/ml Beva 15mg/kg
非小細胞肺癌	1224	CBDCA/Weekly Nab PTX	3週間	CBDCA 1投2休（1） Nab-PAC 3投0休（1,8,15）	CBDCA AUC6 Nab-PAC 100mg/ml
非小細胞肺癌	1225-1	CBDCA/PTX（放射線併用）（次レジメン1225-2へ）	8週間	6投2休（1,8,15,22,29,36）	CBDCA AUC2 PTX 40mg/ml

非小細胞肺癌	1225-2	CBDCA/PTX (地固め)	3週間	1投2休 (1)	CBDCA AUC5 PTX 200mg/㎡
非小細胞肺癌	1225-3	CBDCA/PTX (放射線併用) (次レジメン1234へ)	6週間	6投0休 (1.8.15.22.29.36)	CBDCA AUC2 PTX 40mg/㎡
非小細胞肺癌	1226-1	オブジーボ (2週)	2週間	1投1休 (1)	オブジーボ 240mg/body
非小細胞肺癌	1226-2	オブジーボ (4週)	4週間	1投3休 (1)	オブジーボ 480mg/body
非小細胞肺癌	1227	CDDP/VNR (放射線併用)	4週間	CDDP 1投3休(1) VNR 2投2休(1.8)	CDDP 80mg/㎡ VNR 20mg/㎡
非小細胞肺癌	1228	DOC/RAM	3週間	1投2休 (1)	DOC 60mg/㎡ RAM 10mg/kg
非小細胞肺癌	1229-1	CBDCA/Weekly Nab PTX (放射線併用)	8週間	6投2休(1.8.15.22.29.36)	CBDCA AUC2 Nab-PAC 50mg/㎡
非小細胞肺癌	1229-2	CBDCA/Weekly Nab PTX (放射線併用) 終了後、地固め療法	3週間	CBDCA 1投2休(1) Nab-PAC 3投0休 (1.8.15)	CBDCA AUC6 Nab-PAC 100mg/㎡
非小細胞肺癌	1229-3	CBDCA/Weekly Nab PTX (放射線併用) 次レジメンはイミフィンジ単剤へ (No.1234レジメン)	6週間	6投0休(1.8.15.22.29.36)	CBDCA AUC2 Nab-PAC 50mg/㎡
非小細胞肺癌	1230	CBDCA同時胸部放射線療法	6週間	4投 (5連日) 2休 (CBDCA 1~5. 8~12. 15~19. 22~26)	CBDCA 30mg/㎡
非小細胞肺癌	1231-1	TS-1/CDDP/同時胸部放射線療法	4週間	CDDP 1投3休(1) S-1 2投2休(1~14) 合計2サイクル	TS-1 1回量は体表面積で算出 CDDP 60mg/㎡ 胸部放射線療法併用
非小細胞肺癌	1231-2	TS-1/CDDP/同時胸部放射線後、地固め	4週間	CDDP 1投3休(1) S-1 2投2休(1~14) 合計2サイクル	TS-1 1回量は体表面積で算出 CDDP 60mg/㎡
非小細胞肺癌	1232-1	キイトルーダ (3週)	3週間	1投2休 (1)	キイトルーダ 200mg/body
非小細胞肺癌	1232-2	キイトルーダ (6週)	6週間	1投5休 (1)	キイトルーダ 400mg/body
非小細胞肺癌	1233	テセントリク	3週間	1投2休 (1)	テセントリク 1200mg/body
非小細胞肺癌	1234-1	イミフィンジ(30kg超え)	4週間	1投3休 (1)	イミフィンジ 1500mg/body
非小細胞肺癌	1234-2	イミフィンジ(30kg以下)	4週間	1投3休 (1)	イミフィンジ 20mg/kg
非小細胞肺癌	1235	キイトルーダ/CBDCA/Nab-PTX	3週間	キイトルーダ・CBDCA 1投2休 (1) Nab-PAC 3投0休 (1.8.15)	CBDCA AUC6 Nab-PAC 100mg/㎡ キイトルーダ 200mg/body
非小細胞肺癌	1236	キイトルーダ/CBDCA/PEM	3週間	1投2休 (1)	ペムトレキセド 500mg/㎡ CBDCA AUC6 キイトルーダ 200mg/body
非小細胞肺癌	1237	キイトルーダ/PEM (メンテナンス)	3週間	1投2休 (1)	ペムトレキセド 500mg/㎡ キイトルーダ 200mg/body
非小細胞肺癌	1238	テセントリク/Beva/CBDCA/PTX	3週間	1投2休 (1)	テセントリク 1200mg/body Beva 15mg/kg CBDCA AUC6 PTX 200mg/㎡
非小細胞肺癌	1239	テセントリク/Beva (メンテナンス)	3週間	1投2休 (1)	テセントリク 1200mg/body Beva 15mg/kg
非小細胞肺癌	1240	オプジーボ/ヤボイ/CBDCA/PTX	3週間 (オプジーボ/ヤボイ) 6週間 (ヤボイ)	オプジーボ・CBDCA・PTX 1投2休 (1.22) ヤボイ 1投5休 (1)	オブジーボ 360mg/body ヤボイ1mg/kg CBDCA AUC5 PTX 175mg/㎡
非小細胞肺癌	1241	オプジーボ/ヤボイ/CBDCA/PEM	3週間 (オプジーボ/ヤボイ) 6週間 (ヤボイ)	オプジーボ・CBDCA・PEM 1投2休 (1.22) ヤボイ 1投5休 (1)	オブジーボ 360mg/body ヤボイ1mg/kg CBDCA AUC5x6 PEM 500mg/㎡
非小細胞肺癌	1242-1	オプジーボ (2) /ヤボイ (6)	2週間 (オプジーボ) 6週間 (ヤボイ)	オプジーボ 1投1休 (1.15.29) ヤボイ 1投5休 (1)	オブジーボ 240mg/body ヤボイ1mg/kg
非小細胞肺癌	1242-2	オプジーボ (2) /ヤボイ (6) 【メテキサス用】	2週間 (オプジーボ) 6週間 (ヤボイ)	オプジーボ 1投1休 (1.15.29) ヤボイ 1投5休 (1)	オブジーボ 240mg/body ヤボイ1mg/kg
非小細胞肺癌	1243-1	オプジーボ (3) /ヤボイ (6)	3週間 (オプジーボ) 6週間 (ヤボイ)	オプジーボ 1投2休 (1.22) ヤボイ 1投5休 (1)	オブジーボ 360mg/body ヤボイ1mg/kg
非小細胞肺癌	1243-2	オプジーボ (3) /ヤボイ (6) 【メテキサス用】	3週間 (オプジーボ) 6週間 (ヤボイ)	オプジーボ 1投2休 (1.22) ヤボイ 1投5休 (1)	オブジーボ 360mg/body ヤボイ1mg/kg
非小細胞肺癌	1244	RAM 【IM7c27 または IM7c27 併用】	2週間	1投1休 (1)	RAM 10mg/kg
非小細胞肺癌	1245	Weekly Nab PTX	3週間	3投0休 PTX (1.8.15)	Nab-PAC 100mg/㎡
非小細胞肺癌	1246	Weekly PTX80	4週間	3投1休 PTX (1.8.15)	PTX 80mg/㎡
非小細胞肺癌	1247	テセントリク/CBDCA/Nab-PTX	3週間	テセントリク・CBDCA 1投2休 (1) Nab-PAC 3投0休 (1.8.15)	CBDCA AUC6 Nab-PAC 100mg/㎡ テセントリク 1200mg/body
非小細胞肺癌	1248	テセントリク/CBDCA/PEM	3週間	1投2休 (1)	ペムトレキセド 500mg/㎡ CBDCA AUC6 テセントリク1200mg/body
非小細胞肺癌	1249	テセントリク/PEM (メンテナンス)	3週間	1投2休 (1)	ペムトレキセド 500mg/㎡ テセントリク 1200mg/body

悪性胸膜中皮腫	1301	CDDP/PEM	3~4週間	1投2~3休(1)	CDDP 75mg/㎡ ペムトレキセド 500mg/㎡
悪性胸膜中皮腫	1302-1	オブジーボ(2週)	2週間	1投1休(1)	オブジーボ 240mg/body
悪性胸膜中皮腫	1302-2	オブジーボ(4週)	4週間	1投3休(1)	オブジーボ 480mg/body
悪性胸膜中皮腫	1303	PEM/CBDCA	3週間	1投2休(1)	ペムトレキセド 500mg/㎡ CBDCA AUC5
悪性胸膜中皮腫	1304	オプジーボ(2)/ヤボイ(6)	2週間(オプジーボ) 6週間(ヤボイ)	オプジーボ 1投1休(1.15.29) ヤボイ 1投5休(1)	オブジーボ 240mg/body ヤーボイ1mg/kg
悪性胸膜中皮腫	1305	オプジーボ(3)/ヤボイ(6)	3週間(オプジーボ) 6週間(ヤボイ)	オプジーボ 1投2休(1.22) ヤボイ 1投5休(1)	オブジーボ 360mg/body ヤーボイ1mg/kg
胃癌	1401削除	CDDP/CPT-11	CDDP 4週間 CPT-11 2週間	CDDP 1投3休(1) CPT-11 1投1休(1.15)	CDDP 80mg/㎡ CPT-11 70mg/㎡
胃癌	1402	Weekly PTX	4週間	3投1休 PTX (1.8.15)	PTX 80mg/㎡
胃癌	1403	biweekly CPT-11	2週間	1投1休(1)	CPT-11 150mg/㎡
胃癌	1404	MF (MTX/5-FU)	1週間	1投0休(1)	MTX 100mg/㎡ 5-FU 600mg/㎡
胃癌	1405	TS-1/CDDP	5週間	CDDP (8) S-1 3投2休(1~21)	TS-1 1回量は体表面積で算出 CDDP 60mg/㎡
胃癌	1406削除	TS-1/PTX	3週間	2投1休 (PTX 1.8 S-1 1~14)	TS-1 1回量は体表面積で算出 PTX 50mg/㎡
胃癌	1407	XP療法(カベシタピン/CDDP)	3週間	CDDP 1投2休(1) カベシタピン 2投1休(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 CDDP 80mg/㎡
胃癌	1408	XP療法/トラスツズマブ	3週間	CDDP/Her2 1投2休(1) カベシタピン 2投1休(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 CDDP 80mg/㎡ トラスツズマブ1回目 8mg/kg・2回目以降6mg/kg
胃癌	1409	Weekly PTX/トラスツズマブ	PTX 4週間 トラスツズマブ3週間	PTX 3投1休(1.8.15) トラスツズマブ 1投2休(1)	PTX 80mg/㎡ トラスツズマブ1回目 8mg/kg・2回目以降6mg/kg
胃癌	1410	G-XELOX (130)	3週間	L-OHP 1投2休(1) カベシタピン2投1休(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡
胃癌	1411	G-SOX (100)	3週間	L-OHP 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 100mg/㎡
胃癌	1412	G-SOX (130)	3週間	L-OHP 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡
胃癌	1413-1	TS-1/DOC	3週間	DOC 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	TS-1 1回量は体表面積で算出 DOC 40mg/㎡
胃癌	1413-2	adju.DS療法	3週間	DOC 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	TS-1 1回量は体表面積で算出 DOC 40mg/㎡
胃癌	1414	RAM+Weekly PTX 80	RAM 2週間 PTX 4週間	RAM1投1休/PTX3投1休(RAM 1.15 PTX 1.8.15)	RAM 8mg/kg PTX80mg/㎡
胃癌	1415	RAM	2週間	1投1休(1)	RAM 8mg/kg
胃癌	1416-1	高度催吐用G-XELOX (130)adju	3週間	L-OHP 1投2休(1) カベシタピン2投1休(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡
胃癌	1416-2	G-XELOX (130)adju	3週間	L-OHP 1投2休(1) カベシタピン 2投1休(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡
胃癌	1417	G-SOX (100)+Her	3週間	L-OHP・トラスツズマブ1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 100mg/㎡ トラスツズマブ1回目 8mg/kg・2回目以降6mg/kg
胃癌	1418	G-SOX (130)+Her	3週間	L-OHP・トラスツズマブ1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡ トラスツズマブ1回目 8mg/kg・2回目以降6mg/kg
胃癌	1419-1	G-FOLFOX6	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
胃癌	1419-2	末梢用G-FOLFOX6	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
胃癌	1420	TS-1/Her	トラスツズマブ 3週間 TS-1 6週間または3週間	トラスツズマブ1投2休(1) TS-1の投与スケジュールは4投2休または、2投1休	S-1 1回量は体表面積で算出 トラスツズマブ1回目 8mg/kg・2回目以降6mg/kg
胃癌	1421-1	オブジーボ(2週)	2週間	1投1休(1)	オブジーボ 240mg/body
胃癌	1421-2	オブジーボ(4週)	4週間	1投3休(1)	オブジーボ 480mg/body
胃癌	1422	Weekly Nab PTX	4週間	3投1休 PTX (1.8.15)	Nab-PAC 100mg/㎡
胃癌	1423	RAM+Weekly Nab PTX	RAM 2週間 Nab-PAC4週間	RAM1投1休(1.15) Nab-PAC3投1休(1.8.15)	RAM 8mg/kg Nab-PAC 100mg/㎡
胃癌	1424	エンハーツ	3週間	1投2休(1)	エンハーツ 6.4mg/kg

胃癌	1425-1	G-FOLFOX6+オプターボ	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡ オプターボ 240mg/body
胃癌	1425-2	末梢用G-FOLFOX6+オプターボ	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡ オプターボ 240mg/body
胃癌	1426	G-XELOX(130)+オプターボ	3週間	L-OHP・オプターボ 1投2体(1) カベシタピン2投1体(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡ オプターボ 360mg/body
胃癌	1427	G-SOX(130)+オプターボ	3週間	L-OHP・オプターボ 1投2体(1) S-1 2投1体(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡ オプターボ 360mg/body
頭頸部癌	1501	Cetu	1週間	1投0体(1)	Cetu 1回目 400mg/㎡・2回目以降 250mg/㎡
膵臓癌	1601	GEM	4週間	3投1体 GEM (1.8.15)	GEM 1000mg/㎡
膵臓癌	1602	TS-1/GEM	3週間	GEM 2投1体(1.8) S-1 2投1体(1~14)	TS-1 1回量は体表面積で算出 GEM 1000mg/㎡
膵臓癌	1603	GEM/アブラキサン	4週間	3投1体 (GEM 1.8.15 Nab-PAC 1.8.15)	GEM 1000mg/㎡ Nab-PAC 125mg/㎡
膵臓癌	1604-1	FOLFIRINOX	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ CPT-11 180mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
膵臓癌	1604-2	ModifiedFOLFIRINOX	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ CPT-11 150mg/㎡ 5-FU 2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
膵臓癌	1604-3	末梢用FOLFIRINOX	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ CPT-11 180mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
膵臓癌	1604-4	末梢用ModifiedFOLFIRINOX	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ CPT-11 150mg/㎡ 5-FU 2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
膵臓癌	1605	タルセバ/GEM	4週間	3投1体 GEM (1.8.15) タルセバ 連日服用	GEM 1000mg/㎡ タルセバ 100mg/日
膵臓癌	1606-1	オニバイド/5FU/LV	2週間	1投1体(1)	オニバイド 70mg/㎡ 5-FU 2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
膵臓癌	1606-2	末梢用オニバイド/5FU/LV	2週間	1投1体(1)	オニバイド 70mg/㎡ 5-FU 2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
膵臓癌	1607	GEM(放射線併用)	5週間	5投0体 GEM (1.8.15.22.29)	GEM 600mg/㎡
胆道癌	1701	GEM	4週間	3投1体 GEM (1.8.15)	GEM 1000mg/㎡
胆道癌	1702	CDDP/GEM(外来用)	3週間	2投1体 (CDDP 1.8 GEM 1.8)	CDDP 25mg/㎡ GEM 1000mg/㎡
胆道癌	1702	CDDP/GEM(入院用)	3週間	2投1体 (CDDP 1.8 GEM 1.8)	CDDP 25mg/㎡ GEM 1000mg/㎡
胆道癌	1703	TS-1/GEM	3週間	GEM 2投1体(1.8) S-1 2投1体(1~14)	TS-1 1回量は体表面積で算出 GEM 1000mg/㎡
胆道癌	1704	GEM/CDDP/S-1	2週間	GEM/CDDP 1投1体(1) S-1 1投1体(1~7)	CDDP 25mg/㎡ GEM 1000mg/㎡ S-1 1回量は体表面積で算出
胆道癌	1705	イミフィンジ/CDDP/GEM	3週間	イミフィンジ1投2体(1) CDDP・GEM 2投1体(1.8)	CDDP 25mg/㎡ GEM 1000mg/㎡ イミフィンジ 1500mg/body
胆道癌	1706-1	イミフィンジ(メンテナンス) 30kg以上	4週間	1投3体(1)	イミフィンジ 1500mg/body
胆道癌	1706-2	イミフィンジ(メンテナンス) 30kg以下	4週間	1投3体(1)	イミフィンジ 20mg/kg
大腸癌	1801	FOLFOX6	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
大腸癌	1802	FOLFOX6/Beva	2週間	1投1体(1)	L-OHP 85mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1803	FOLFIRI	2週間	1投1体(1)	CPT-11 150mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡
大腸癌	1804	FOLFIRI/Beva	2週間	1投1体(1)	CPT-11 150mg/㎡ 5-FU 400mg/㎡・2400mg/㎡ HLV 200mg/㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1805	biweekly CPT-11	2週間	1投1体(1)	CPT-11 150mg/㎡
大腸癌	1806	5-FU/LV	8週間	6投2体 5-FU/LV (1.8.15.22.29.36)	5-FU 600mg/㎡ HLV 250mg/㎡
大腸癌	1807	XELOX	3週間	L-OHP 1投2体(1) カベシタピン 2投1体(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡
大腸癌	1808	XELOX/Beva	3週間	L-OHP/Beva 1投2体(1) カベシタピン 2投1体(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡ Beva 7.5mg/kg
大腸癌	1809	SOX療法(S-1/L-OHP)	3週間	L-OHP 1投2体(1) S-1 2投1体(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡
大腸癌	1810	SOX療法/Beva	3週間	L-OHP/Beva 1投2体(1) S-1 2投1体(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg/㎡ Beva 7.5mg/kg

大腸癌	1811	IRIS療法(S-1/CPT-11)	CPT-11 2週間 S-1 4週間	CPT-11 1投1休(1.15) S-1 2投2休 (1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 CPT-11 100mg /㎡
大腸癌	1812	IRIS療法/Beva	CPT-11/Beva 2週間 S-1 4週間	CPT-11/Beva 1投1休 (1.15) S-1 2 投2休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 CPT-11 100mg /㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1813	FOLFOX6/Cetu	2週間	1投1休 (Cetuは1投0休)	L-OHP 85mg /㎡ 5-FU 400mg /㎡・2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Cetu1回目 400mg /㎡・2回目以降 250mg /㎡
大腸癌	1814	FOLFIRI/Cetu	2週間	1投1休 (Cetuは1投0休)	CPT-11 150mg /㎡ 5-FU 400mg /㎡・2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Cetu1回目 400mg /㎡・2回目以降 250mg /㎡
大腸癌	1815	CPT-11/Cetu	2週間	1投1休 (Cetuは1投0休)	CPT-11 150mg /㎡ Cetu1回目 400mg /㎡・2回目以降 250mg /㎡
大腸癌	1816-1	Cetu (初回)	1週間	1投0休(1)	Cetu1回目 400mg /㎡・2回目以降 250mg /㎡
大腸癌	1816-2	Cetu 毎週投与(2ヶ-ル目以降)	1週間	1投0休(1)	Cetu 250mg /㎡
大腸癌	1816-3	Cetu 隔週投与	2週間	1投1休(1)	Cetu 500mg /㎡
大腸癌	1816-4	Cetu/ビ'ラ'ト'ビ'土'カ'ト' (内服併用) 1ヶ-ル目	1週間	1投0休(1)	Cetu1回目 400mg /㎡・2回目以降 250mg /㎡
大腸癌	1816-5	Cetu/ビ'ラ'ト'ビ'土'カ'ト' (内服併用) 2ヶ-ル目以降(毎週投与)	1週間	1投0休(1)	Cetu 250mg /㎡
大腸癌	1816-6	Cetu/ビ'ラ'ト'ビ'土'カ'ト' (内服併用) 2ヶ-ル目以降(隔週投与)	2週間	1投1休(1)	Cetu 500mg /㎡
大腸癌	1817	FOLFOX6/Pani	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg /㎡ 5-FU 400mg /㎡・2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Pani 6mg/kg
大腸癌	1818	FOLFIRI/Psni	2週間	1投1休(1)	CPT-11 150mg /㎡ 5-FU 400mg /㎡・2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Pani 6mg/kg
大腸癌	1819	Pani	2週間	1投1休(1)	Pani 6mg/kg
大腸癌	1820	Beva(内服薬と併用)	2週間	1投1休(1)	Beva 5mg/kg
大腸癌	1821	SOX療法/Cetu	L-OHP/S-1 3週間 Cetu 1週間	L-OHP 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14) Cetu 1投0休	S-1 1回量は体表面積で算出 L-OHP 130mg /㎡ Cetu1回目 400mg /㎡・2回目以降 250mg /㎡
大腸癌	1822	IRIS療法/Cetu	CPT-11 2週間 Cetu 1週間 S-1 4週間	CPT-11 1投1休(1.15) Cetu 1投0休 S-1 2投2休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 CPT-11 100mg /㎡ Cetu1回目 400mg /㎡・2回目以降 250mg /㎡
大腸癌	1823	FOLFIRI/RAM	2週間	1投1休(1)	CPT-11 150mg /㎡ 5-FU 400mg /㎡・2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ RAM 8mg/kg
大腸癌	1824-1	FOLFOXIRI	2週間	1投1休(1)	CPT-11 165mg /㎡ L-OHP 85mg /㎡ 5-FU 3200mg /㎡ H-LV 200mg /㎡
大腸癌	1824-2	modifiedFOLFOXIRI	2週間	1投1休(1)	CPT-11 150mg /㎡ L-OHP 85mg /㎡ 5-FU 2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡
大腸癌	1825-1	FOLFOXIRI/Beva 12ヶ-ル	2週間	1投1休(1)	CPT-11 165mg /㎡ L-OHP 85mg /㎡ 5-FU 3200mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1825-2	modifiedFOLFOXIRI/Beva 12ヶ-ル	2週間	1投1休(1)	CPT-11 150mg /㎡ L-OHP 85mg /㎡ 5-FU 2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1826-1	FOLFOXIRI/Beve後維持療法	2週間	1投1休(1)	5-FU 3200mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1826-2	modifiedFOLFOXIRI/Beve後維持療法	2週間	1投1休(1)	5-FU 2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1827	5-FU/LV/Beva	2週間	1投1休(1)	5-FU 400mg /㎡・2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ Beva 5mg/kg
大腸癌	1828	Beva(カベシタピンとの併用)	3週間	Beva1投2休(1) カベシタピン 2投1休(1~14)	Beva 7.5mg/kg カベシタピン1回量は体表面積で算出
大腸癌	1829	FOLFIRI/AFL	2週間	1投1休(1)	CPT-11 150mg /㎡ 5-FU 400mg /㎡・2400mg /㎡ H-LV 200mg /㎡ AFL 4mg/kg
大腸癌	1830	XELIRI	3週間	CPT-11 1投2休(1) カベシタピン 2投1休(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 CPT-11 200mg /㎡
大腸癌	1831	XELIRI/Beva	3週間	CPT-11/Beva 1投2休(1) カベシタピン 2投1休(1~14)	カベシタピン1回量は体表面積で算出 CPT-11 200mg /㎡ Beva 7.5mg/kg
大腸癌	1832-1	Beva(S-1との併用)	Beva 2週間 S-1 6週間	Beva 1投1休(1) S-1 4投2休(1~28)	Beva 5mg/kg S-1の1回量は体表面積で算出
大腸癌	1832-2	Beva(S-1との併用)	3週間	Beva 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	Beva 7.5mg/kg S-1の1回量は体表面積で算出
大腸癌	1833	SIR療法	3週間	CPT-11 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 CPT-11 150mg /㎡
大腸癌	1834	SIRB療法	3週間	CPT-11/Beva 1投2休(1) S-1 2投1休(1~14)	S-1 1回量は体表面積で算出 CPT-11 150mg /㎡ Beva 7.5mg/kg

大腸癌	1835	IRI+Beva	2週間	1投1休(1)	CPT-11 150mg /m ² Beva 5mg/kg
大腸癌	1836	ハーセプチン/パニツチド	3週間	1投2休(1)	ハーセプチン1回 8mg/kg 2回以降 6mg/kg ハーセプチン1回 840mg 2回以降420mg/body
大腸癌	1837	フェスゴ配合皮下注	3週間	1投2休(1)	初回 フェスゴ配合皮下注1V 2回以降 フェスゴ配合皮下注MA 1V
前立腺癌	1901	DOC75	3週間	1投2休(1)	DOC 75mg /m ²
前立腺癌	1902	DOC60(高齢者用)	3週間	1投2休(1)	DOC 60mg /m ²
前立腺癌	1903	ジェブタナ	3週間	1投2休(1)	ジェブタナ 20mg /m ²
尿路上皮癌	2011	CDDP/GEM	4週間	CDDP 1投3休(2) GEM 3投1休(1.8.15)	CDDP 70mg /m ² GEM 1000mg /m ²
尿路上皮癌	2012	CBDCA/GEM	3週間	CBDCA 1投2休(1) GEM 2投1休(1.8)	CBDCA AUC4.5 GEM 1000mg /m ²
尿路上皮癌	2013	M-VAC療法	4週間	4投0休(MTX1.15.22)(VLB2.15.22)(ADM/CDDP 2)	MTX 30mg /m ² VLB 3mg /m ² ADM 30mg /m ² CDDP 70mg /m ²
尿路上皮癌	2014	Weekly PTX80	3週間	3投0休 PTX (1.8.15)	PTX 80mg /m ²
尿路上皮癌	2015-1	キイトルーダ(3週)	3週間	1投2休(1)	キイトルーダ 200mg /body
尿路上皮癌	2015-2	キイトルーダ(6週)	6週間	1投5休(1)	キイトルーダ 400mg /body
尿路上皮癌	2016	パドセブ	4週間	3投1休(1.8.15)	パドセブ 1.25mg/kg
尿路上皮癌	2017	バベンチオ	2週間	1投1休(1)	バベンチオ 10mg/kg
尿路上皮癌	2018-1	adju.オブジーボ(2週)	2週間	1投1休(1)	オブジーボ 240mg /body
尿路上皮癌	2018-2	adju.オブジーボ(4週)	4週間	1投3休(1)	オブジーボ 480mg /body
精巣癌	2101	BEP	3週間	1投2休 CDDP/VP-16 (1.2.3.4.5) 3投0休 BLM (2.9.16)	VP-16 100mg /m ² CDDP 20mg /m ² BLM 30mg /body
精巣癌	2102	EP	3週間	1投2休 CDDP/VP-16 (1.2.3.4.5)	VP-16 100mg /m ² CDDP 20mg /m ²
食道癌	2201	FP(800/80)療法	4週間	1投3休 CDDP (1) /5-FU (1.2.3.4.5)	CDDP 80mg /m ² 5-FU 800mg /m ²
食道癌	2202	FP(700/70)療法+RT	4週間	1投3休 CDDP (1) /5-FU (1.2.3.4)	CDDP 70mg /m ² 5-FU 700mg /m ²
食道癌	2203	DOC	3週間	1投2休(1)	DOC 70mg /m ²
食道癌	2204	Weekly PTX100	7週間	6投1休 PTX (1.8.15.22.29.36)	PTX 100mg /m ²
食道癌	2205-1	E-FOLFOX6	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg /m ² 5-FU 400mg /m ² ・2400mg /m ² HLV 200mg /m ²
食道癌	2205-2	末梢用E-FOLFOX6	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg /m ² 5-FU 400mg /m ² ・2400mg /m ² HLV 200mg /m ²
食道癌	2206-1	E-FOLFOX6放射線併用	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg /m ² 5-FU 400mg /m ² ・1600mg /m ² HLV 200mg /m ²
食道癌	2206-2	末梢用E-FOLFOX6放射線併用	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg /m ² 5-FU 400mg /m ² ・1600mg /m ² HLV 200mg /m ²
食道癌	2207-1	オブジーボ(2週クール)	2週間	1投1休(1)	オブジーボ 240mg /body
食道癌	2207-2	オブジーボ(4週クール)	4週間	1投3休(1)	オブジーボ 480mg /body
食道癌	2208-1	adjuオブジーボ(2週クール)	2週間	1投1休(1)	オブジーボ 240mg /body
食道癌	2208-2	adjuオブジーボ(4週クール)	4週間	1投3休(1)	オブジーボ 480mg /body
食道癌	2209	NAC DCF	3週間	1投2休 CDDP (1) DOC (1) /5-FU (1.2.3.4.5)	CDDP 70mg /m ² DOC 70mg /m ² 5-FU 750mg /m ²
食道癌	2210-1	FP(800/80)療法+キイトルーダ	3週間	1投3休 キイトルーダ・CDDP (1) /5-FU (1.2.3.4.5)	CDDP 80mg /m ² 5-FU 800mg /m ² キイトルーダ 200mg /body
食道癌	2211-1	FP(800/80)療法+オブジーボ(2)	オブジーボは2週間 CDDP (1) /5-FUは4週間	1投1休 オブジーボ (1/15) /CDDP (1) /5-FU (1.2.3.4.5)	CDDP 80mg /m ² 5-FU 800mg /m ² オブジーボ 240mg /body
食道癌	2211-2	FP(800/80)療法+オブジーボ(4)	4週間	1投3休 オブジーボ・CDDP (1) /5-FU (1.2.3.4.5)	CDDP 80mg /m ² 5-FU 800mg /m ² オブジーボ 480mg /body

食道癌	2212-1	ｶﾞｼﾞｰﾌﾞ (2) / ﾞﾞｰｲ (6)	2週間 (ｶﾞｼﾞｰﾌﾞ) 6週間 (ﾝﾞｰｲ)	ｶﾞｼﾞｰﾌﾞ 1投1休 (1.15.29) ﺗﾞｰｲ 1投5休 (1)	オブザーボ 240mg/body ﺗﾞｰｲ1mg/kg
食道癌	2212-1	ｶﾞｼﾞｰﾌﾞ (3) / ﾞﾞｰｲ (6)	3週間 (ｶﾞｼﾞｰﾌﾞ) 6週間 (ﾝﾞｰｲ)	ｶﾞｼﾞｰﾌﾞ 1投2休 (1.22) ﺗﾞｰｲ 1投5休 (1)	オブザーボ 360mg/body ﺗﾞｰｲ1mg/kg
食道癌	2213-1	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ (3週)	3週間	1投2休 (1)	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ 200mg/body
食道癌	2213-2	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ (6週)	6週間	1投5休 (1)	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ 400mg/body
卵巣癌	2301	Weekly TC (AUC2)	4週間	3投1休 CBDCA/PTX (1.8.15)	CBDCA AUC2 PTX 80mg/ml
卵巣癌	2302	Weekly TC (AUC5)	4週間	CBDCA 1投3休 (1) PTX 3投1休 (1.8.15)	CBDCA AUC5 PTX 80mg/ml
卵巣癌	2303	TC	4週間	1投3休 (1)	CBDCA AUC4~5 PTX 175mg/ml
卵巣癌	2304	CBDCA/Weekly PTX/Beva	3週間	1投2休 (1)	CBDCA AUC5~6 PTX 175mg/ml Beva 15mg/kg
卵巣癌	2305	Beva (メンテナンス用)	3週間	1投2休 (1)	Beva 15mg/kg
卵巣癌	2306	CDDP/CPT-11	4週間	CDDP1投3休 (1) CPT-11 3投1休 (1.8.15)	CDDP 60mg/ml CPT-11 60mg/ml
卵巣癌	2307	GEM	4週間	3投1休 GEM (1.8.15)	GEM 1000mg/ml
卵巣癌	2308	PLD	4週間	1投3休 (1)	PLD 50mg/ml
卵巣癌	2309	PLD/Beva	PLD 4週間 Beva 3週間	PLD 1投3休 (1) / Beva 1投2休 (1)	PLD 40mg/ml Beva 15mg/kg
卵巣癌	2310	PLD/Beva (2週間隔)	PLD 4週間 Beva 2週間	PLD 1投3休 (1) / Beva 1投1休 (1.15)	PLD 40mg/ml Beva 10mg/kg
子宮体癌	2401	Weekly TC (AUC2)	4週間	3投1休(CBDCA/PTX 1.8.15)	CBDCA AUC2 PTX 80mg/ml
子宮体癌	2402	Weekly TC (AUC5)	4週間	CBDCA 1投3休 (1) PTX 3投1休 (1.8.15)	CBDCA AUC5 PTX 80mg/ml
子宮体癌	2403	TC	4週間	1投3休 (1)	CBDCA AUC4~5 PTX 175mg/ml
子宮体癌	2404 (削除)	AP療法 (CDDP/DXR)	3週間	CDDP1投2休 (1) DXR 1投2休 (1)	CDDP 50mg/ml DXR 60mg/ml
腹膜癌	2501	Weekly TC (AUC2)	4週間	3投1休(CBDCA/PTX 1.8.15)	CBDCA AUC2 PTX 80mg/ml
MSI-high (固形癌)	2601-1	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ(3週)	3週間	1投2休 (1)	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ 200mg/body
MSI-high (固形癌)	2601-2	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ (6週)	6週間	1投5休 (1)	ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ 400mg/body
MSI-high (大腸癌)	2602-1	オブザーボ (2週クール)	2週間	1投1休 (1)	オブザーボ 240mg/body
MSI-high (大腸癌)	2602-2	オブザーボ (4週クール)	4週間	1投3休 (1)	オブザーボ 480mg/body
MSI-high (大腸癌)	2603	ｶﾞｼﾞｰﾌﾞ (3週) / ﾞﾞｰｲ (3週)	3週間	1投2休 (1)	オブザーボ 240mg/body ﺗﾞｰｲ1mg/kg
神経腫	2701	Beva	2週間	1投1休 (1)	Beva 10mg/kg
神経腫	2702	Beva	3週間	1投2休 (1)	Beva 15mg/kg
神経腫	2703	TMZ (150) / Beva	TMZ 4週間 Beva 2週間	TMZ 1投 (5連日 (1.2.3.4.5)) 3休 (1投1休) Beva	TMZ 150mg/ml (day1~5) Beva 10mg/kg
神経腫	2703	TMZ (200) / Beva	TMZ 4週間 Beva 2週間	TMZ 1投 (5連日 (1.2.3.4.5)) 3休 (1投1休) Beva	TMZ 200mg/ml (day1~5) Beva 10mg/kg
神経腫	2704	Beva (TMZ内服併用)	TMZ 4週間 Beva 2週間	TMZ 1投 (5連日 (1.2.3.4.5)) 3休 (1投1休) Beva	TMZ (内服) 150または200mg/ml (day1~5) Beva 10mg/kg
肝細胞癌	3201	RAM	2週間	1投1休 (1)	RAM 8mg/kg
肝細胞癌	3202	ﾃﾞﾝﾄﾘｸ/Beva	3週間	1投2休 (1)	ﾃﾞﾝﾄﾘｸ 1200mg/body Beva 15mg/kg
肝細胞癌	3203-1	ｲﾐﾌｲﾝｼﾞ30k g超え	4週間	1投3休 (1)	ｲﾐﾌｲﾝｼﾞ 1500mg/body
肝細胞癌	3203-2	ｲﾐﾌｲﾝｼﾞ30k g以下	4週間	1投3休 (1)	ｲﾐﾌｲﾝｼﾞ 20mg/kg
肝細胞癌	3204-1	ｲｼﾞｳﾄﾞ+ｲﾐﾌｲﾝｼﾞ 30k g超え	4週間	1投3休 (1)	ｲｼﾞｳﾄﾞ 300mg/body ｲﾐﾌｲﾝｼﾞ 1500mg/body

肝細胞癌	3204-2	イシユド+イミフィンジ 30kg以下	4週間	1投3休(1)	イシユド 4mg/kg イミフィンジ 20mg/kg
神経内分泌腫瘍	3301	CDDP/CPT-11	4週間	CDDP 1投3休(1) CPT-11 3投1休(1.8,15)	CDDP 80mg/m ² CPT-11 80mg/m ²
神経内分泌腫瘍	3302	AMR	4週間	1投(3連日(1.2,3))3休	AMR 40mg/m ²
神経内分泌腫瘍	3303	CDDP/VP-16	3週間	1投(3連日)2休 CDDP(1) VP-16(1.2,3)	CDDP 80mg/m ² VP-16 100mg/m ²
神経内分泌腫瘍	3304-1	CBDCA/VP-16(一般用)	3週間	1投(3連日)2休 CBDCA(1) VP-16(1.2,3)	CBDCA AUC5 VP-16 100mg/m ²
神経内分泌腫瘍	3304-2	CBDCA/VP-16(高齢者用)	3週間	1投(3連日)2休 CBDCA(1) VP-16(1.2,3)	CBDCA AUC5 VP-16 80mg/m ²
胚細胞腫瘍	3401	BEP	3週間	3投0休(CDDP/VP-16 1.2,3,4,5)(BLM 2.9,16)	VP-16 100mg/m ² CDDP 20mg/m ² BLM 30mg/body
胚細胞腫瘍	3402	EP	3週間	3投0休(CDDP/VP-16 1.2,3,4,5)	VP-16 100mg/m ² CDDP 20mg/m ²
小腸癌	3501-1	S-FOLFOX6	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg/m ² 5-FU 400mg/m ² ・2400mg/m ² LV 200mg/m ²
小腸癌	3501-2	末梢用S-FOLFOX6	2週間	1投1休(1)	L-OHP 85mg/m ² 5-FU 400mg/m ² ・2400mg/m ² LV 200mg/m ²
腎細胞癌	3601	オブジーボ	2週間	1投1休(1)	オブジーボ 240mg/body
腎細胞癌	3602	ワヅーボ(3)/ヤーボイ(6)	3週間(ワヅーボ) 6週間(ヤーボイ)	ワヅーボ 1投2休(1.2,2) ヤーボイ 1投5休(1)	オブジーボ 360mg/body ヤーボイ1mg/kg
腎細胞癌	3603	ハバンチオ/インライタ(内服)	2週間	1投1休(1) インライタは連日服用	ハバンチオ 10mg/kg インライタ(内服)1日2回
腎細胞癌	3604-1	オブジーボ(1投1休)【カボザンチニブと併用】	2週間(ワヅーボ) カボザンチニブ連日	オブジーボ1投1休(1)【カボザンチニブ40mg/日連日服用】	オブジーボ 240mg/body カボザンチニブ40mg/日 連日内服
腎細胞癌	3604-2	オブジーボ(1投3休)【カボザンチニブと併用】	4週間(ワヅーボ) カボザンチニブ連日	オブジーボ1投3休(1)【カボザンチニブ40mg/日連日服用】	オブジーボ 480mg/body カボザンチニブ40mg/日 連日内服
腎細胞癌	3605-1	キイトルーダ(1投2休)【レンパチニブと併用】	3週間(キイトルーダ) レンパチニブ連日	キイトルーダ 1投2休(1)【レンパチニブ20mg/日連日服用】	キイトルーダ 200mg/body レンパチニブ20mg/日 連日内服
腎細胞癌	3605-2	キイトルーダ(1投5休)【レンパチニブと併用】	6週間(キイトルーダ) レンパチニブ連日	キイトルーダ 1投5休(1)【レンパチニブ20mg/日連日服用】	キイトルーダ 400mg/body レンパチニブ20mg/日 連日内服
軟部肉腫	3701	ドキシソルピシン	3週間	1投2休(1)	ドキシソルピシン 75mg/m ²
軟部肉腫	3702	ハラヴェン	3週間	2投1休 ERI (1.8)	ERI 1.4mg/m ²